W ostatnich dniach stycznia rozdano w Elblągu pomiędzy bawiących tamże oficerów polskich kilkanaście egzemplarzów następującego obwieszczenia: »Bliższe szczegóły tyżące się powrotu do Polski oficerów, byłego korpusu Rybińskiego. §. 1. Jego ces. mość, cesarz Rosyjski, podług noty ces. rosyjskiego wice-kancelerza, hr. Nesselrode, z dnia 16. grudnia, i pisma księcia Warszawskiego z dnia 16. (4.) stycznia r. 1832. zezwolił tym wszystkim oficerom polskiemu korpusu Rybińskiego, którzy protokół submissyi podpisali, powrócić do Królestwa Polskiego pod warunkiem, jeżeli przy wstępie

do Królestwa złożą powtórnie przysięgę swojemu prawemu monarsze; w tym atoli tylko wyjątku, jeżeli nie należą do kategorii wyjątkowych manifestu łaski z dnia 1.